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NAPOLI

ASIA Napoli

P.A. 556/ACU/2025 - Fornitura di batterie per avviamento, illuminazione e accensione per gli automezzi del

parco veicolare di A.S.l.A. Napoli SpA

Informazioni sulla gara

ID

6798

Tipologia di gara:

Accordo Quadro

Criterio di valutazione:

Criterio del minor prezzo percentuale

CPV: 31400000-0
CIG: B637180335
Tipo di fornitura: Beni

Atto di riferimento:

Decisione delll Amministratore Unico del 24 marzo
2025 n. 50

RUP:

GENNARO LUONGO

Responsabile dell'esecuzione del contratto:

Ing. Gennaro Luongo

Per richiedere informazioni:

Si veda art. 2, punto 2.2, del disciplinare di gara

Stato:

In corso

Soggetto aggiudicatore:

ASIA Napoli

Centro di costo:

DIREZIONE ACQUISTI

Destinatario fornitura/servizio:

DIREZIONE ACQUISTI

Descrizione:

Si veda documentazione di gara




Importi e oneri

Importo complessivo a base d'asta: 300.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: |[0,00 €

Oneri: 0,00 €
Importo contributo ANAC: 33,00 €
Garanzia fideiussoria: 6.000,00 €
Termini di pagamento: 60 GG DFFM

Date pubblicazione e scadenza

Data inizio partecipazione: 27 marzo 2025 8:35:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: | 20 aprile 2025 12:00:00

Data scadenza: 30 aprile 2025 12:00:00

Durata dell'accordo quadro: 24 mesi

Budget accordo quadro

Budget totale: 300.000,00 €
Durata totale: 24 mesi
Scadenza:

Documentazione gara

Allegato C

Bando di gara

Disciplinare di gara

Capitolato Speciale d'Appalto e allegati

Schema di accordo quadro

Schema di contratto applicativo

D.U.V.R.L

Nota informativa

Protocollo di Legalita

Guida alla compilazione dell'e-DGUE




Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa

Modello 1 - Domanda di partecipazione

e- DGUE

Modello 2 — dichiarazioni integrative

Modello dichiarazione familiari conviventi

Modello dichiarazione ex art. 1 del D.P.C.M. del 11 maggio 1991, n. 187 sulla composizione societaria

Procura (se del caso)

Garanzia provvisoria

Documentazione in caso di avvalimento di cui all’articolo 15.3 del disciplinare di gara

Documentazione per i soggetti associati di cui al paragrafo 15.4 del disciplinare di gara

Protocollo di legalita

D.U.V.R.L

Nota Informativa

Documentazione a comprova dell’avvenuto pagamento del contributo in favore dellANAC

Copia del contrassegno inerente all'assolvimento dell'imposta di bollo in formato.pdf

Documento di identita

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica

Modello Offerta economica

Documento di identita




Chiarimenti

Domanda

Risposta

Salve, le forniture di batterie stazionarie possono
essere considerate valide ai fini della comprova del
requisito di capacita tecnica e professionale?

Ai fini della partecipazione alla procedura di gara e
richiesto lo svolgimento di forniture analoghe a
quelle oggetto dell’'appalto. Per forniture analoghe si
intendono quelle forniture che evidenziano elementi
di similitudine con quelle in appalto e non &
certamente richiesta identicita tra le stesse.
Tuttavia, il confronto tra le forniture oggetto
dellappalto (batterie per automezzi) e le forniture
che l'operatore economico intende spendere ai fini
della partecipazione alla gara (batterie stazionarie)
non lascia intravedere alcun elemento di similitudine
o di affinita. La risposta al quesito &, dunque,
negativa.

Domanda

Risposta

Buongiorno, si richiedono i seguenti chiarimenti: -
Polarita -Misure -Utilizzo (Auto/Moto/Camion) -
Tecnologia -1l veicolo &€ S&S o0 no

Il capitolato speciale d * appalto descrive le
caratterstiche delle batterie (allegato A) e gl
automezzi cui sono destinate le forniture (allegato
B). La tecnologia delle batterie da fornire € quella al
piombo tradizionale senza manutenzione e non
devono essere Start & Stop (S&S).

Solo per le batterie il cui elenco € stato pubblicato
nella documentazione di gara come allegato C la
polarita & invertita.

Domanda

Risposta

Buongiorno,

in riferimento alla procedura di gara P.A.
556/ACU/2025 - Fornitura di batterie per
avviamento, illuminazione e accensione per gli
automezzi del parco veicolare di A.S.I.A. Napoli
SpA con la presente chiediamo gentilmente se la
garanzia provvisoria puo essere eseguita sotto
forma di cauzione costituita da pagamento tramite il
sistema dei pagamenti PagoPA selezionando tra i
motivi di pagamento il codice D2406 - Garanzia
provvisoria per gara di appalto oppure se deve
essere presentata obbligatoriamente sotto forma di
fidejussione assicurativa.

Non sono ammesse garanzie presentate in maniera
difforme rispetto a quanto stabilito nel disciplinare di
gara.
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